029/2017, cujo objeto é o “APOSTILAMENTO DE 98.529,9890 LITROS DE COMBUSTIVEL (ÓLEO 

DIESEL COMUM) RETIRANDO DO REDUZIDO 199 PARA O REDUZIDO 187, PERTENCENTES 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO”. Assim, fica supresso do reduzido 199 (1015 Apoio ao 

ensino superior) o valor de R$ 403.381,77 (quatrocentos e três mil trezentos e oitenta e um reais e setenta e 

sete centavos), correspondente a 98.529,9890 litros de Óleo Diesel Comum, sendo o valor transferido para o 

reduzido 187 (2033 - Manutenção do Transporte Escolar), conforme demonstrado:  

SEQ ITEM DESCRIÇÃO PREÇO 

UNIT.R$ 

QUANTIDADE UND VALOR